PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH BÌNH DƯƠNG
	      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  06  /CTr- Tr TH

                    Đông Triều,  ngày    tháng 02  năm 2015

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 02– 2015

* Trọng tâm:

1. Tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng  Xuân và nghỉ tết Nguyên đán Ất Mùi.
2.  Tham dự giải Bóng đá Thiếu niên – Nhi đồng Cup Hà Lan lần thứ III năm 2015
           3. Tham dự Liên hoan tiếng hát giáo viên ngành GD&ĐT huyện Đông Triều.
* Lịch cụ thể :

	Ngày

	Nội dung công tác
	Bộ phận thực hiện

	1-2/02
	Phát động phong trào “Áo ấm ngày xuân”.
	Liên đội

	Phát động thi đua “Mừng Đảng, mừng xuân” năm 2015.
	CBGV, HS

	04-5/02
	Kiểm tra toàn diện 03 giáo viên
	Ban giám hiệu

	6/02
	Tham gia Gala kĩ năng sống

Họp Hội đồng
	BGH

CBGVNV

	07-09/02
	- Tham dự Sơ kết học kỳ I của Phòng GD&ĐT
- Tham gia văn nghệ tại UBND huyện
	Hiệu trưởng
Đội văn nghệ

	09-10/02
	- Tham dự tập huấn phương pháp dạy học Mĩ thuật mới của Đan Mạch
- Trao quà Tết cho học sinh có hoàn cảnh khó khăn
	PHT, GV mĩ thuật

BGH, TPT đội

	11-14/02
	Tham dự Giải Bóng đá Thiếu niên – Nhi đồng Cup Hà Lan vòng cụm.
	Phối hợp các trường trong cụm

	14-01/03
	- Nghỉ Tết Nguyên đán Ất Mùi 201
- Tham gia Liên hoan tiếng hát giáo viên ngành GD&ĐT vòng Chung kết
	CBGVNV, HS
Đội văn nghệ

	Nơi nhận:
- Các bộ phận (t/h);
- Trang TTĐT trường;

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Điệp

PAGE